

## ارتباط «پوشیدن کت» و مدیریت مصرف برق در خوزستان!

ایسنا: رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: منع کارمندان از «پوشیدن کت» کار کردی در کاهش مصرف برق ندارد. سیدکریم حسینی در واکنش به درخواست مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در خصوص منع پوشیدن کت برای مدیران و کارمندان برای صرفه‌جویی در مصرف برق، در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «رفع مشکلات خوزستان نیازمند ارائه راهکارهای کاربردی است. طرح مباحث حاشیه‌ساز، فقط فرصت و انرژی را از مدیران خواهد گرفت. منع کارمندان از «پوشیدن کت» کار کردی در کاهش مصرف برق ندارد. این امر باروش‌هایی مانند جمع‌آوری دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمزارز، اصلاح الگوی مصرف... محقق می‌شود.» به تازگی نامه‌ای با امضای مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در فضای مجازی منتشر شده که در آن از استاندار خوزستان درخواست شده است به منظور مدیریت مصرف برق، «پوشیدن کت» برای همه مدیران و کارمندان استان خوزستان از ابتدای خردادماه تا پایان شهریورماه ممنوع اعلام شود.

### بین‌الملل

#### عربستان قیمت نفت آسیا

##### را کاهش می‌دهد

ایرنا: تحقیق رویترز از مدیران پالایشگاه‌های آسیایی نشان داد آن‌ها انتظار دارند عربستان سعودی در ماه ژوئن قیمت نفت خام ارسالی به آسیا را کاهش دهد. طبق این گزارش رویترز منابع آگاه از پالایشگاه‌های آسیا اعلام کرده‌اند که عربستان سعودی تحت تأثیر کاهش تقاضای نفت هند، قرار است در ماه ژوئن قیمت رسمی فروش نفت پنج‌مارک سبک عرب را ۰.۲۸ دلار در هر بشکه کاهش دهد. در صورتی که این اتفاق محقق شود این نخستین کاهش رسمی قیمت نفت از سوی عربستان سعودی در سال جاری خواهد بود. آخرین باری که عربستان سعودی قیمت نفت خام را در مهم‌ترین بازار خود کاهش داده بود به دسامبر ۲۰۲۰ مربوط می‌شود. علاوه بر نامشخص بودن چشم‌انداز تقاضای نفت از سوی سوئیمین مصرف‌کننده بزرگ نفت جهان، شاخص قیمت‌گذاری پنج‌مارک نفت دوبسی به ضعیف‌ترین وضعیت خود در دو ماه اخیر رسیده است.

#### سقوط ۱۱ درصدی واردات نفت

##### چین در ماه آوریل

شهر خبن: شرکت تحلیل داده‌های نفتی اوپل اکس، در گزارش جدید خود اعلام کرد واردات نفت چین در ماه آوریل ۱۱ درصد سقوط کرده و به ۱۰.۴۱ میلیون بشکه در روز رسیده است. اوپل اکس اعلام کرد در حالی که واردات نفت چین در مساه آوریل کاهش یافته است داده‌های مربوط به ماه مارس اصلاح شده و نشان می‌دهد که واردات نفت چین در آن ماه یا جهشی ۵ درصدی نسبت به مارس ۲۰۲۰ همراه بوده است.

## گازسوز کردن رایگان ۱۰۰ هزار خودرو عمومی

مهر: مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از گازسوز شدن رایگان نزدیک به ۱۰۰ هزار خودرو عمومی در کشور خبر داد. حسین باقری، گفت: از ابتدای این طرح تاکنون، بیش از ۳۰۶ هزار خودرو عمومی در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۱۳۲ هزار خودرو مشمول طرح شناخته شده‌اند. از میان ۱۳۲ هزار خودرو مشمول طرح رایگان گازسوز شدن خودروهای عمومی، ۱۶ هزار و ۴۰۰ خودرو تاکنون نوبت گرفته‌اند و ۱۵ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو عمومی نیز در حال انتخاب کارگاه هستند. مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی همچنین از تبدیل ۲۰۰ هزار مسافربر شخصی از جمله تاکسی‌های اینترنتی و آژانس‌ها در قالب مصوبه اجرای این طرح خبر داد و افزود: این طرح به تازگی آغاز شده است و مشخصات مالکان این خودروها به تشخیص وزارت کشور به این شرکت اعلام شده و در نوبت تبدیل قرار می‌گیرند.

# سفر

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰  
سال سوم | شماره ۶۵۱۳  
۱۰ می ۲۰۲۱ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۲

NasleFarda.net  
naslefordanews  
nasleforda

انرژی  
Energy

### رسیدگی به میزان مصرف برق بیلوردهای بزرگ و کوچک تبلیغاتی ضرورت دارد

## تبلیغات بلای جان روشنایی کشور



میزان مصرف برق در ساعاتی که میزان تردد کمتر است مدیریت کنیم. بازدهی‌های دوره‌ای از وضعیت روشنایی بیلوردهای تبلیغاتی انجام خواهد شد. وی با اشاره به بیلوردهای تبلیغاتی موجود در اتوبان‌ها و بزرگراه‌های تهران و مصرف بالای برق آن‌ها، اظهار کرد: بیلوردهای تبلیغاتی در صورتی که از چراغ‌های فوق کم مصرف بهره بگیرند، روشن ماندن آن‌ها مانع‌انگیز نخواهد داشت اما اگر این روشنایی‌ها خارج از کیفیت مصرف متعارف باشد یا استفاده

همان طور که از مردم انتظار همراهی می‌رود، دستگاه‌های اجرایی دیگر نیز همراه صنعت برق باشند تا بتوانیم تابستان را بدون مشکل سپری کنیم. مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق در رابطه با اقداماتی که برای مقابله با استفاده بیش از حد از سبقت در این موارد صورت می‌گیرد، گفت: برای گذر موفق و بدون خاموشی از پیک بار، تعدیل روشنایی بزرگراه‌ها را اجرایی کردیم و برای این شرایطی که تهران به طور جدی نیازمند مدیریت مصرف و توجه به این مهم است.

## کوتاه از انرژی

وزیر نیرو:

### من در اتاقم از پنکه استفاده می‌کنم!

وزیر نیرو با اشاره به پوشش هر هفته الف‌بایران گفت: این طرح از سال ۹۸ با دستور ریاست جمهوری در جلسه هیئت دولت آغاز شد که توانستیم در این سال به تمامی وعده‌های خود عمل کنیم. رضارد کاتبان ادامه داد: پوشش هر هفته الف‌بایران معنا و مفهومی ارزشمند را به همراه داشت، این نام را می‌توان هم الفبای آبادانی برای ایران دانست و هم شاید خلاصه‌ای از آب و برق و اشاره به این دو زیرساخت مهم که بدون آن‌ها نه زندگی روزمره قابل توصیف است و نه می‌توان توسعه و آبادانی و عمران را تحقق بخشید. وزیر نیرو تصریح کرد: با توجه به اینکه وزارت نیرو و یک دستگاه خدمت‌رسان است، خوشبختانه توانستیم به تمامی وعده‌های خود با توجه به شرایط جنگ اقتصادی دست بیاوریم. او گفت: امسال ۵۰ درصد بارش‌ها کمتر شده است که این امر باعث می‌شود ما مدیریت خود را دو چندان کنیم؛ متأسفانه سه هزار و ۲۰۰ مگاوات ظرفیت برق آبی ما نسبت به سال‌های گذشته کمتر شده است. اردکانیان گفت: نباید در استفاده از وسایل سرمایشی به سمت بروند بسیار بالا برویم، من در اتاقم از پنکه استفاده می‌کنم ما باید اول از خودمان آغاز کنیم؛ بعد به دیگران آن را اشاعه دهیم، ما به تمام شرکت‌های وزارت نیرو اعلام کرده‌ایم که باید مصرف برق خود را نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش دهند.

### فجر انرژی عرضه اکسیژن مایع را آغاز کرد

شانا: شرکت فجر انرژی خلیج فارس با انجام عملیاتی دقیق، فنی و مهندسی و با توجه به نیاز فوری حوزه بهداشت و درمان از بلندمدت دیگر صنایع، عرضه اکسیژن مایع به بازار را آغاز کرد. علی زال‌خانی، مدیرعامل این شرکت اظهار کرد: اکسیژن مایع یکی از ماده‌هایی است که در فرآیند پیچیده تولید و در صنایع پتروشیمی، فولاد، داروسازی و بهداشت و درمان استفاده می‌شود. پس از همه‌گیری ویروس کرونا و نیاز بیماران کرونایی به اکسیژن، مصرف آن در حوزه بهداشت و درمان بیش از پیش افزایش یافت. وی افزود: بنابراین با هدف توسعه هم‌زمان بازار و محصول برای ارزش‌افزایی سهام فجر و کمک به توسعه صنعتی در کشور، توزیع مستقیم محصول اکسیژن مایع در بازار مصرف در شرکت فجر انرژی خلیج فارس در دستور کار قرار گرفت.

### گفت‌وگو با امیر علی ملکی بازیکن تیم آینده‌سازان ذوب‌آهن

# پیشرفت تیم‌های فوتبال در گرو استفاده کمتر از مسئولان غیر فوتبالی است

توجه به فوتبال پایه و سرمایه‌های موجود در این زمینه در ایران ضعیف است و مدیران غیر فوتبالی نمی‌توانند به فوتبال کشور کمک کنند برای همین باید مسئولان در این رابطه چاره‌ای بیندیشند و کمتر از مسئولان غیر فوتبالی استفاده کنند و از طرفی به توانمندی‌های داخلی کشور نیز بیشتر بها دهند، به عنوان مثال گرفتن مربی خارجی سال گذشته ممنوع شد و مربیان موفق ایرانی بیشتر معرفی شدند و به آن‌ها بها داده شد و نتیجه کار در نهایت موفقیت تیم‌های ایرانی در مسابقات آسیایی بود. از همین رو به نظر من باید بیشتر به فوتبال پایه و ورزش توجه شود و مدیران بی‌مسئولیت در باشگاه‌های کشور قرار نگیرند. از طرف دیگر باشگاه‌داران به بازیکنان خود آنگونه که باید توجه نمی‌کنند در حالی که باید برای موفق شدن، امکانات در اختیار تیم‌ها قرار بگیرد تا بتوانند تمرینات خود را با دلگرمی انجام داده و در نتیجه مسابقات خوبی انجام دهند، همچنین کمک کنند تا مسابقات تورنمنت در استان‌های دیگر نیز برگزار شود و برنامه‌ریزی کنند تا تیم‌ها بتوانند با باشگاه‌های اروپایی تورنمنت بگیرند، در واقع تا باشگاه هزینه لازم را انجام ندهد، نمی‌توان توقع داشت که بازیکنان برای باشگاه افتخار آفرین باشند. با برگزاری تورنمنت‌ها و لیگ‌ها بازیکنان توسط ایجنت‌های خارجی و داخلی دیده می‌شوند و برای بازیکنان راه موفقیت هموار تر می‌شود و از طرفی باشگاه‌ها نیز می‌توانند منافع بیشتری کسب کرده تا بتوانند برای نسل‌های بعد سرمایه‌گذاری کنند.

**چه صورت انجام می‌شود؟**  
متأسفانه در شرایط فعلی زمین‌های چمن برای تمرین تعطیل است و مجبوریم در پارک‌ها به ویژه پارک نازوان تمرین کنیم و تمرینات بدنساز را زیر نظر مربی‌ام آقای بهمن ثابت راسخ انجام می‌دهم.  
**چه شد که به فوتبال علاقه‌مند شدید؟**  
پدر بزرگ من از بازیکنان قدیمی فوتبال بود و سابقه ورزشی داشت، پدرم نیز در باشگاه‌های اصفهان و خمینی‌شهر بازی می‌کرد، همین شد که من از بچگی به فوتبال علاقه‌مند شدم و همین علاقه باعث شد تا کم‌کم به رشته فوتبال و دنبال کردن آن جدی‌تر فکر کنم. نخستین مربی من آقای امیر حسین بنده کریم بودند که دوست پدرم هستند، البته مربی‌های دیگری نیز مثل آقای امیر جمالی، مهدی حق‌جویی و مهدی محمدی نیز با من کار کرده‌اند که جادار داز همه آن‌ها تشکر کنم.  
**برای آینده فوتبالی خود چه برنامه‌ای دارید؟**  
می‌خواهم در سطح باشگاهی اروپا و جهان بازی کنم و البته هدف من این است که در درجه اول برای تیم ملی کشورم افتخار آفرین باشم و بتوانم نام شهرم را بیش از این مطرح کنم، از خانواده‌ام نیز تشکر می‌کنم که حامی من بودند و با حمایت‌های آن‌ها من توانستم با عشق و علاقه وارد این رشته شوم و آن را ادامه دهم.  
**به نظر شما چه مشکلاتی پیش روی فوتبال به ویژه فوتبال جوانان وجود دارد؟**

یلدا توکلی / گروه ورزش

tavakoli.yalda1@gmail.com

فوتبال رشته‌ای است که علاقه‌مندان زیادی دارد، افرادی که از بچگی فوتبال یکی از بازی‌های مورد علاقه آن‌ها بوده و با عشق به فوتبال سال‌ها برایشان گذشته است و اگر بازیکن آن هم نشدند به عنوان یکی از علاقه‌مندان به این رشته و حتی تیم مورد علاقه باقی ماندند. یکی از جوان‌هایی که از بچگی به فوتبال علاقه ویژه‌ای داشته و در حال حاضر در تیم آینده‌سازان ذوب‌آهن بازی می‌کند، امیر علی ملکی است، جوانی که مطمئناً آینده‌ای درخشان را پیش رو دارد، برای آشنایی بیشتر با این جوان فوتبالی موفق به گفت‌وگو نشستیم.

#### خودتان را بیشتر معرفی کنید؟

من سال ۱۳۸۶ در اصفهان متولد شدم و اکنون در کلاس هشتم در مدرسه وابسته به دانشگاه صنعتی اصفهان مشغول به تحصیل هستم.

#### از چه سنی فوتبال را آغاز کردید؟

از سن ۱۰ سالگی در تیم‌های پایه مجموعه باشگاه ذوب‌آهن و لیگ‌های آسیا ویزن دسته یک و لیگ برتر استان اصفهان فعالیت داشتم و هم اکنون با تیم آینده‌سازان ذوب‌آهن قرار داد یک ساله دارم و در مسابقات کشوری با این تیم حضور پیدا می‌کنم. در سن ۱۱ سالگی نیز در باشگاه ذوب‌آهن به مقام سوم استانی دست پیدا کردم.  
**با توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی باشگاه‌ها تمرینات تیم به**

